
2. Palety



Pro koho je vhodné? 

Paleta je vhodná pro střední podporovatele od 30 000 Kč (1 300 EUR),  

do 500 000 Kč (22 000 EUR). Palety jsou vhodné pro nadšence Kryptoměn a jejich 

využitelnosti v reálném životě. Díky paletám můžete získat násobky naších Laundry 

tokenů (DRY). 

Co získáte? 

1. Každý měsíc 7. den základní a generační úrok z investované částky 

2. Laundry Tokeny s možností násobků u šesti Palet, které jsou k dispozici (FREE) 

2. Palety (30 000 - 500 000 Kč)



Základní? 

Základní úrok se vypočítává každý měsíc podle průměrné návštěvnosti všech 

alokovaných Prádlomatů (vidíte ve Vašem účtu online) Od návštěvnosti 2 je vyplácen 

úrok 2% p.a. Když by byla průměrná návštěvnost 6 denně je výsledné procento 6% 

p.a. Úrok Vám běží každý měsíc. 

1. Úrok základní a generační

Základní 6% p.a



Generační? 

Ze základních Prádlomatů se tvoří řízeným money managementem tzv. Generační 

Prádlomaty, které jsou v systému jednoduše navíc. Generační úrok je spravedlivě 

poměrově rozdělen mezi podporovatele, kteří zafinancovali základní výstavbu. 

Generační úrok je vždy přesná polovina úroku základního. 

1. Úrok základní a generační

Základní 6% p.a

Generační 3% p.a.

Generační 3% p.a.

Postupně se zvyšující úrok!



Deflační tokeny Laundry (DRY) 

Náš Token je přímo navázány na využití služby (praní prádla), jednoduše když se bude 

prát, tak bude hodnota našeho tokenu růst. Již dnes je na tento token odkládáno 5 Kč 

(0,2 EUR) z každého praní. Po vypuštění na burze v roce 2024 budou v tomto poměru 

tokeny nakupovány přímo z burzy a následně stáhnuty z oběhu tzv. spáleny. Tím 

bude méně mincí v oběhu, mince se stane vzácnější a poroste jí hodnota. U palet 

získáte až šestinásobky získaných tokenů DRY.  

                                             

                                    Naším cílem je dostat DRY token na hodnotu 1 Kč za 1 DRY  

2. Laundry Tokeny v Paletách



Důležité je si vybrat správnou paletu ve správný čas.  

První důležitá informace: každý měsíc rozdáváme méně a méně DRY tokenů!  

Druhá důležitá informace: každá paleta má svůj násobek přidělených DRY tokenů. 

                                          

2. Laundry Tokeny v Paletách

124 740 DRY

362 880 DRY

1 202 040 DRY

2 328 480 DRY

4 176 900 DRY

7 922 880 DRY

Náš cíl 1 DRY = 1 Kč 

124 740 Kč

362 880 Kč

1 202 040 Kč

2 328 480 Kč

4 176 900 Kč

7 922 880 Kč

1.5x

2x

5x

3x

4x

6x

Pozor na násobek! 

2024202320222021 2025 Burza 

1 202 040 DRY 515 160 DRY 57 240 DRY
Za 159 000 Kč Za 159 000 Kč Za 159 000 Kč



Jaká paleta je pro Vás ta nejlepší?

124 740 DRY

362 880 DRY

1 202 040 DRY

2 328 480 DRY

4 176 900 DRY

7 922 880 DRY

Náš cíl 1 DRY = 1 Kč 

124 740 Kč

362 880 Kč

1 202 040 Kč

2 328 480 Kč

4 176 900 Kč

7 922 880 Kč

1.5x

2x

5x

3x

4x

6x


